
UCHWAŁA NR XLV/404/18
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania terminów 
płatności, rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających 

Gminie Karlino i jej jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy, oraz wskazania 
organów lub osób do tego uprawnionych

Na podstawie art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077), po zasięgnięciu opinii Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, Rada Miejska w Karlinie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LII/462/10 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 17 lipca 2010 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania terminów płatności, rozkładania na raty należności 
pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie Karlino i jej jednostkom podległym, 
warunków dopuszczalności pomocy oraz wskazania organów lub osób do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 103, poz. 1837 i 1844) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.  Określa się zasady i tryb umarzania, odraczania terminu zapłaty oraz rozkładania na raty należności 
pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, zwanych dalej „należnościami”, przypadających Gminie 
Karlino oraz jej jednostkom podległym, warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, 
w których ulga będzie stanowić pomoc de minimis  w rozumieniu art. 2 pkt 10 ustawy z dnia 30 kwietnia 
2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 362), której 
udzielenie regulują przepisy rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 
stosowania art. 107  i 108  Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. L 
352 z 24.12.2013, str. 1-8), oraz organy uprawnione do udzielenia ulg.”;

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Do umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności uprawnieni są:
1) kierownicy jednostek organizacyjnych – jeżeli wartość należności nie przekracza kwoty 1.000,00 zł;
2) Burmistrz Karlina - jeżeli wartość należności wynosi kwotę od 1.001,00 zł do kwoty 50.000,00 zł;
3) Burmistrz Karlina po uzyskaniu zgody Rady Miejskiej, jeżeli kwota należności przekracza 

50.000,00 zł.”;

3) w § 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, w tym również o pomocy de minimis w rolnictwie i w 
rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go 
lat, albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis otrzymywanej w tym okresie, albo oświadczenie 
o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie,”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 2270

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 r. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Beata Klepuszewska

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2270


		2018-05-07T12:30:23+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




